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KONU: YARGILAMADA YASAL SÜRELER BİR KEZ DAHA UZATILMIŞTIR.

7226 sayılı  Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun geçici 1’inci maddesinde,
Yargı  Alanındaki  Hak Kayıplarının Önlenmesi  Amacıyla adli  ve idari  sürelerin  30.04.2020
tarihine kadar uzatılmasına karar verilmiştir. 

Bu  defa,  30/04/2020  tarih  ve  31114  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanan  2480  sayılı
Cumhurbaşkanı kararı ile, 

Covid-19  salgın  hastalığının  ülkemizde  yayılmasını  ve  yargı  alanında  doğabilecek  hak
kayıplarını önlemek amacıyla bu kapsamda,

-Dava açma, icra takibi başlatma, başvuru, şikâyet, itiraz, ihtar, bildirim, ibraz ve zamanaşımı
süreleri,  hak düşürücü süreler ve zorunlu idari  başvuru süreleri  de dâhil  olmak üzere bir
hakkın doğumu, kullanımı veya sona ermesine ilişkin tüm süreler,

-İdari Yargılama Usulü Kanunu, Ceza Muhakemesi Kanunu ve Hukuk Muhakemeleri Kanunu
ile  usul  hükmü  içeren  diğer  kanunlarda  taraflar  bakımından  belirlenen  süreler  ve  bu
kapsamda hâkim tarafından tayin edilen süreler ile arabuluculuk ve uzlaştırma kurumlarındaki
süreler, 

-İcra ve İflas Kanunu ile takip hukukuna ilişkin diğer kanunlarda belirlenen süreler ve bu
kapsamda  hâkim  veya  icra  ve  iflas  daireleri  tarafından  tayin  edilen  süreler;  nafaka
alacaklarına ilişkin icra takipleri ile 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nda öngörülen zorunlu idari
başvuru yoluna ilişkin süreler hariç olmak üzere

01.05.2020  tarihinde  itibaren 15.06.2020 (bu  tarih  dâhil)  tarihine  kadar  yeniden
uzatılmıştır.

Ayrıca  Gelir  İdaresi  Başkanlığının  7226  sayılı  Kanuna  istinaden  yayımladığı  2020/2  No’lu
Uygulama İç Genelgesinde belirtilen Vergi  Usul  Kanunu Kapsamında cezada indirim talep
etme, uzlaşma başvurusu, kanun yolundan vazgeçme, dava açma süreleri  gibi  bir  hakkın
doğumu,  kullanımı  ve  sona  ermesine  ilişkin  30.04.2020  tarihine  kadar  durma  süresi  bu
kapsamda 15.06.2020 tarihine kadar uzatılmış olacaktır.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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